
Oznaczenie sprawy: MZUK-EPZ.50.8.2017

Miejski Zarząd Usług Komunalnych
INFORMUJE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą
Modernizacja skweru przy ul. Jasnej 31a w Gliwicach

Nazwa i adres zamawiającego: Miejski Zarząd Usług Komunalnych, ul. Strzelców Bytomskich 25 C, 44-109
Gliwice.
Tekst, który należy zmienić

W ogłoszeniu jest:

Wykonawca musi wykazać, ze w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, (a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie) wykonał należycie, zgodnie z przepisami prawa
budowlanego i prawidłowo ukończył co najmniej trzy roboty budowlane o zbliżonym zakresie do zamówienia,
o wartości nie mniejszej niż 200 000,- zł brutto każda. Za roboty o zbliżonym zakresie zamawiający uznaje
wykonanie, modernizacje skwerów, parków, placów przy czym roboty w swoim zakresie musza zawierać
wykonanie oświetlenia zewnętrznego, wykonanie nawierzchni utwardzonych, założenie zieleni.(...)

W ogłoszeniu powinno być:

Wykonawca musi wykazać, ze w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, (a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie) wykonał należycie, zgodnie z przepisami prawa
budowlanego i prawidłowo ukończył co najmniej trzy roboty budowlane o łącznym zakresie zbliżonym
do zamówienia, o wartości nie mniejszej niż 200 000,- zł brutto każda. Za roboty o łącznym zakresie zbliżonym
do zamówienia zamawiający uznaje wykonanie, modernizacje skwerów, parków, placów i inne przy czym
roboty w swoim zakresie musza zawierać wykonanie oświetlenia zewnętrznego, wykonanie nawierzchni
utwardzonych, założenie zieleni łącznie w ramach trzech wykazanych robót budowlanych. Za „robotę
budowlaną” zamawiający uznaje realizację jednej umowy na roboty budowlane, nie zaś część umowy, etap
umowy lub zakres danej branży.(...)

Kierownik Działu

22-03-2017 r.  Aleksandra Zgadzaj
__________________________________

data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie

Dyrektor Jednostki

22-03-2017 r.  Tadeusz Mazur
__________________________________

data i podpis osoby upoważnionej

Ogłoszenie zostało zamieszczone na tablicy ogłoszeń od dnia ............................ do dnia ...............................   

__________________________________
podpis osoby odpowiedzialnej za zamieszczenie ogłoszenia


	p7584f49065_EX_MZUK_17.html

